
Rada Miejska w Krotoszynie 
 

Protokół nr X/2024 
Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
odbytej w sali 41 Urzędu Miejskiego w Krotoszynie 

ul. Kołłątaja 7 
 
Obrady rozpoczęto o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:25. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 
 
Obecni: 
1. Alina Berek 
2. Mirosław Gańko 
3. Paweł Grobelny 
4. Piotr Ignasiak 
5. Sławomira Kalak 
6. Jakub Kierakowicz 
7. Bartosz Kosiarski 
8. Aleksandra Leja 
9. Grzegorz Majchszak 
10. Krzysztof Manista 
11. Franciszek Marszałek 
12. Monika Nalewajko 
13. Darian Paszek 
14. Paulina Potarzycka 
15. Dariusz Rozum 
16. Anna Sikora 
17. Paweł Sikora 
18. Arkadiusz Stelmaszyk 
19. Justyna Szymczak 
20. Mariusz Urbaniak 
21. Waldemar Wronecki 
 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Burmistrz Krotoszyna – Natalia Robakowska 
2. I Zastępca Burmistrza – Cezary Grenda 

 
Lista radnych Rady Miejskiej, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności przewodniczących zarządów osiedli, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności sołtysów, stanowi załącznik do protokołu. 



Lista obecności pracowników Urzędu Miejskiego, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista zaproszonych gości, stanowi załącznik do protokołu. 
 
Punkt 1 
Otwarcie sesji 
 
Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
X sesję Rady Miejskiej w Krotoszynie otworzył Przewodniczący Rady - Krzysztof 
Manista i stwierdził, że na ogólną liczbę 21 radnych w sesji uczestniczy 21, a zatem 
obrady Rady są prawomocne. Przewodniczący Rady powitał przybyłych na sesję: 
radnych Rady Miejskiej, sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli Miasta i Gminy 
Krotoszyn,  Burmistrz Krotoszyna - Natalię Robakowską, Zastępcę Burmistrza - 
Cezarego Grendę, pracowników Urzędu Miejskiego. Ponadto Przewodniczący 
poinformował, że na sesję zaproszeni zostali Starosta Krotoszyński – Paweł 
Radojewski, Przewodniczący Rady Powiatu Krotoszyńskiego - Piotr Osuch  
i przedstawiciel Wojewody. Następnie przypomniał, że na podstawie przepisu art. 20 
ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym obrady Rady Miejskiej w Krotoszynie są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  
W związku z tym zwrócił uwagę na konieczność zachowania przepisów dotyczących 
ochrony danych osobowych podczas wypowiedzi. 
 
Punkt 2 
Ustalenie porządku obrad 
 
Przewodniczący Rady – Krzysztof Manista przypomniał, że porządek obrad został 
dostarczony radnym wcześniej w formie elektronicznej przy pomocy aplikacji eSesja 
wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji, w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego 
protokołu oraz projektami uchwał. 
Burmistrz Natalia Robakowska zgłosiła do porządku obrad trzy wnioski: 
- wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 9, podpunktu dotyczącego: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/15/2024 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych 
w drodze inkasa, 
- wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 9, podpunktu dotyczącego:  
podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 31 października 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości, 
- wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 9, podpunktu dotyczącego: 
 podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/69/2024 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 31 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia opłaty od 
posiadania psów, ustalenia jej wysokości oraz określenia zasad poboru,  terminów 
płatności  i zwolnień od tej opłaty. 
 



Projekty uchwał zostały przedłożone radnym w systemie eSesja.   
 
Uchwały dotyczące poboru podatku i opłat w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości były przybliżone na listopadowych posiedzeniach 
komisji stałych przez panią Wioletę Kaźmierczak – Zastępcę Skarbnika.  
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista poddała wnioski pod głosowanie. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad w pkt 9 podpunktu dotyczącego podjęcia uchwały 
w sprawie zmiany Uchwały Nr II/15/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 20 maja 
2024 roku w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Dariusz Rozum, Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, 
Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad w pkt 9 podpunktu dotyczącego podjęcia uchwały 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
31 października 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Dariusz Rozum, Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, 
Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad w pkt 9 podpunktu dotyczącego podjęcia uchwały 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/69/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 



31 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, 
ustalenia jej wysokości oraz określenia zasad poboru, terminów płatności i zwolnień 
od tej opłaty.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Dariusz Rozum, Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, 
Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
 
I Wiceprzewodnicząca Rady Sławomira Kalak odczytała porządek obrad. 
 
Porządek obrad brzmi następująco: 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia.  
4. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.  
5. Wnioski i zapytania sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli. 
6. Wystąpienia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej. 
7. Funkcjonowanie krotoszyńskich organizacji pozarządowych oraz Centrum 

Krotoszyńskich Inicjatyw 
8. Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania. 
9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) rozpatrzenia petycji dotyczącej wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z petycją o podjęcie inicjatywy 
ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, 
jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową, 

b) uznania wniosku z dnia 24 października 2024 r. jako niezasługujący na 
uwzględnienie, 

c) zmieniająca uchwałę Nr  XV/151/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Krotoszyn, 

d) Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta 
i Gminy Krotoszyn na lata 2025-2029, 

e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o  świadczenie usług w  zakresie 
publicznego transportu zbiorowego, 



f) wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego, 

g) zmieniająca Uchwałę Nr LVIII/528/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 3 
października 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonym na terenie Miasta Krotoszyna, 

h) zmieniająca Uchwałę Nr L/441/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania, 

i) przyjęcia Programu "Krotoszyńska Karta Mieszkańca", 
j) nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy Krotoszyn, 
k) nadania nazwy osiedla na terenie miasta Krotoszyn, 
l) dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu 

Miasta i Gminy Krotoszyn instrumentem płatniczym, 
m) obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczenia podatku rolnego, 
n) zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
o) zmiany Uchwały Nr II/15/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 20 maja 

2024 roku w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa 
p) zmiany Uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 

31 października 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości, 

r) zmiany Uchwały Nr VIII/69/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
31 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, 
ustalenia jej wysokości oraz określenia zasad poboru,  terminów płatności  
i zwolnień od tej opłaty, 

s) zmiany uchwały nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Krotoszyn, 

t) zmian w budżecie na 2024 rok. 
10. Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym. 
11. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
12. Wolne głosy.  
13. Zakończenie obrad. 
 
Punkt 3 
Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia 
I Wiceprzewodnicząca Rady - Sławomira Kalak podała, że zapoznała się z protokołem 
VIII sesji Rady Miejskiej z dnia 31 października 2024 r. i stwierdziła, że spisany został 



zgodnie z przebiegiem obrad (Jako nieobecni wykazani zostali: Monika Nalewajko, 
Anna Sikora). 
Zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej do Przewodniczącego Rady nie wpłynął na 
piśmie żaden wniosek o dokonanie poprawki ani wniosek o uzupełnienie protokołu. 
W związku z powyższym I Wiceprzewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Miejska 
przyjęła protokół VIII sesji Rady Miejskiej w Krotoszynie. 
 
Punkt 4 
Interpelacje, zapytania i wnioski radnych 
 
Wnioski złożyli: 
- Darian Paszek 
- Monika Nalewajko 
- Piotr Ignasiak 
- Paulina Potarzycka 
- Sławomira Kalak 
- Grzegorz Majchszak 
- Paweł Sikora 
- Franciszek Marszałek 
- Waldemar Wronecki 
- Bartosz Kosiarski 
- Paweł Grobelny 
 
Zapytania złożyli: 
- Sławomira Kalak 
- Monika Nalewajko 
 
Punkt 5 
Wnioski i zapytania sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Krzysztof Szczotka  
- Hieronim Marszałek  
- Dariusz Wierzowiecki 
 
Punkt 6 
Wystąpienia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej 
 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Paulina Potarzycka przedstawiła 
opinię komisji wydaną na posiedzeniu w dniu 12 listopada 2024 r.  
 
Przewodnicząca Komisji Społecznej - Aleksandra Leja przedstawiła opinię komisji 
wydaną na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2024 r. 



 
Przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej - Waldemar Wronecki przedstawił 
opinię komisji wydaną w dniu 22 listopada 2024 r.  
 
Punkt 7 
Funkcjonowanie krotoszyńskich organizacji pozarządowych oraz Centrum 
Krotoszyńskich Inicjatyw 
 
Materiał został zamieszczony  w systemie eSesja  i został szeroko omówiony podczas 
posiedzeń komisji stałych, przez prezes Centrum Krotoszyńskich Inicjatyw Panią 
Magdalenę Głowienkowską. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie informacji dot. Funkcjonowania krotoszyńskich organizacji pozarządowych 
oraz Centrum Krotoszyńskich Inicjatyw.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
 
Punkt 8 
Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania 
 
Odpowiedzi udzielili: 
- Burmistrz Krotoszyna - Natalia Robakowska 
- I Zastępca Burmistrza – Cezary Grenda 
 
oraz naczelnicy poszczególnych wydziałów: 
- Sławomir Horyza 
- Michał Kurek 
 
Ad vocem: 
Radni: Sławomira Kalak oraz Franciszek Marszałek 
 



Punkt 9 
Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) rozpatrzenia petycji dotyczącej wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z petycją o podjęcie inicjatywy 
ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy Prawo Ochrony Środowiska oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, 
jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową 
Temat omówiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Paulina 
Potarzycka. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wystąpienia do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z petycją o podjęcie 
inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy Prawo Ochrony Środowiska 
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, 
jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
 
Uchwała nr X/73/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
b) uznania wniosku z dnia 24 października 2024 r. jako niezasługujący na 
uwzględnienie 
Temat omówiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Paulina 
Potarzycka. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 



 
W dyskusji wzięli udział: 
- Bartosz Kosiarski 
- Natalia Robakowska 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uznania wniosku z dnia 24 października 2024 r. jako 
niezasługujący na uwzględnienie,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Jakub Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, 
Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek Marszałek, Darian 
Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł Sikora, Justyna Szymczak, Waldemar 
Wronecki 
PRZECIW (1) 
Mariusz Urbaniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Alina Berek, Sławomira Kalak, Monika Nalewajko, Dariusz Rozum, Arkadiusz 
Stelmaszyk 
 
Uchwała nr X/74/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
c) zmieniająca uchwałę Nr XV/151/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 5 
grudnia 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Krotoszyn 
Temat referował naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa – Michał Kurek. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XV/151/2019 Rady Miejskiej w 
Krotoszynie z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Krotoszyn,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
 
Uchwała nr X/75/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
d) Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i 
Gminy Krotoszyn na lata 2025-2029 
Temat referował Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa – Michał Kurek. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy Krotoszyn na lata 2025-2029,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł 
Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Sławomira Kalak, Dariusz Rozum 
 
Uchwała nr X/76/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 



publicznego transportu zbiorowego 
Temat referował Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa – Michał Kurek. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
 
Uchwała nr X/77/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
f) wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego 
Temat referował naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa – Michał Kurek. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień 
międzygminnych w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 



ZA (20) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
 
Uchwała nr X/78/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
g) zmieniająca Uchwałę Nr LVIII/528/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 3 
października 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonym na terenie Miasta Krotoszyna 
Temat referował naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Sławomir Horyza. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr LVIII/528/2023 Rady Miejskiej w 
Krotoszynie z dnia 3 października 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków położonym na terenie Miasta Krotoszyna,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
 
Uchwała nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 



h) zmieniająca Uchwałę Nr L/441/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania 
Temat referowała p.o. Dyrektora Krotoszyńskiego Centrum Usług Społecznych – 
Magdalena Horyza. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr L/441/2022 z dnia 24 listopada 
2022 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
 
Uchwała nr X/80/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
i) przyjęcia Programu "Krotoszyńska Karta Mieszkańca" 
Temat referowała Zastępca Naczelnika Wydziału Promocji i Współpracy – Lucyna 
Bogdańska. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 



Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu "Krotoszyńska Karta Mieszkańca",.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł 
Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
j) nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy Krotoszyn 
Temat referowała p.o. Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej – 
Marlena Zielezińska. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nowych nazw ulic na terenie miasta i gminy 
Krotoszyn,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł 
Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 



BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/82/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
k) nadania nazwy osiedla na terenie miasta Krotoszyn 
Temat referowała p.o. Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej – 
Marlena Zielezińska. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Alina Berek 
- Marlena Zielezińska 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy osiedla na terenie miasta Krotoszyn.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Mirosław Gańko, Piotr Ignasiak, Jakub Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, 
Krzysztof Manista, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz 
Stelmaszyk, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
PRZECIW (1) 
Alina Berek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Dariusz 
Rozum, Anna Sikora, Justyna Szymczak 
BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/83/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
l) dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat stanowiących dochody budżetu 
Miasta i Gminy Krotoszyn instrumentem płatniczym 
Temat referowała Zastępca Skarbnika – Wioleta Kaźmierczak. 
 



Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i innych opłat 
stanowiących dochody budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn instrumentem płatniczym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł 
Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/84/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
m) obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczenia podatku rolnego, 
Temat referowała Zastępca Skarbnika – Wioleta Kaźmierczak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczenia 
podatku rolnego,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Krzysztof Manista, Monika Nalewajko, 
Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 



Urbaniak, Waldemar Wronecki 
PRZECIW (3) 
Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Anna Sikora 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/85/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
n) zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
Temat referowała Zastępca Skarbnika – Wioleta Kaźmierczak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Krzysztof Manista, Franciszek Marszałek, Monika 
Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz 
Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (2) 
Piotr Ignasiak, Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/86/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
o) zmiany Uchwały Nr II/15/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 20 maja 
2024 roku w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa 
Temat referowała Zastępca Skarbnika – Wioleta Kaźmierczak. 
 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/15/2024 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie poboru podatków i opłat 
lokalnych w drodze inkasa .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Krzysztof Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian 
Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna 
Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (3) 
Piotr Ignasiak, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/87/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
p) zmiany Uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
31 października 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości 
Temat referowała Zastępca Skarbnika – Wioleta Kaźmierczak. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 31 października 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł 
Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 



Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/88/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
r) zmiany Uchwały Nr VIII/69/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
31 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, 
ustalenia jej wysokości oraz określenia zasad poboru, terminów płatności 
i zwolnień od tej opłaty 
Temat referowała Zastępca Skarbnika – Wioleta Kaźmierczak. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/69/2024 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 31 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia opłaty od 
posiadania psów, ustalenia jej wysokości oraz określenia zasad poboru, terminów 
płatności i zwolnień od tej opłaty.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł Sikora, 
Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Darian Paszek, Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/89/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
s) zmiany uchwały nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Krotoszyn 
Temat referowała Skarbnik Gminy – Agnieszka Stachowiak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 



 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXII/562/2023 Rady Miejskiej w 
Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Krotoszyn,.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł 
Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Majchszak 
 
Uchwała nr X/90/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
t) zmian w budżecie na 2024 rok. 
Temat referowała Skarbnik Gminy – Agnieszka Stachowiak. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok ze zgłoszoną poprawką.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof 
Manista, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, 
Anna Sikora, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz 
Urbaniak, Waldemar Wronecki 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum. 
 
Uchwała nr X/91/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie została podjęta w brzmieniu, jak 
w załączniku do protokołu. 
 
Punkt 10 
Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza przedstawiły pozytywną 
opinię. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Mariusz Urbaniak 
- Natalia Robakowska 
- Dariusz Rozum 
- Bartosz Kosiarski  
- Franciszek Marszałek  
- Paweł Sikora  
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Informacji o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Alina Berek, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub Kierakowicz, 
Bartosz Kosiarski, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Franciszek 
Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Anna Sikora, Paweł 
Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar 
Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rozum 
BRAK GŁOSU (1) 
Mirosław Gańko 
 
Punkt 11 
Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej 
- Przewodniczący Rady – Krzysztof Manista poinformował, że w systemie esesja 
zakładka informator na bieżąco zamieszczane są informacje, pisma i materiały dla 
radnych, 



- prosił o zgłaszanie propozycji do Planu Pracy Rady Miejskiej na 2024 rok,  
- po zakończeniu sesji zapraszam  na spotkanie zastępców przewodniczącego rady, 
przewodniczących komisji stałych, skarbnika i sekretarza gminy, do gabinetu Burmistrz 
Krotoszyna w celu ustalenia najbliższych terminów komisji i sesji RM. 
 
Punkt 12 
Wolne głosy 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Mariusz Urbaniak 
- Natalia Robakowska 
- Marlena Zielezińska 
- Bartosz Kosiarski  
- Aleksandra Leja 
- Sławomira Kalak 
- Michał Kurek 
- Paweł Sikora 
- Beata Pospiech 
- Dariusz Rozum 
 
Punkt 13 
Zakończenie obrad 
 
Punkt 14 
Zakończenie obrad 
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista stwierdził, że porządek obrad X sesji Rady 
Miejskiej został wyczerpany i zamknął obrady. 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Krzysztof Manista 

 
 
 

Protokół sprawdziła: I Wiceprzewodnicząca Rady - Sławomira Kalak 
Protokół sporządziła, przy pomocy sytemu eSesja: Marta Konarska 
 
 
 
Nagranie posiedzenia dostępne jest na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Krotoszynie. 

  


